

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMS aMEGIN M PMT L01 295074 126 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	420,000	145,00	60 900,00	60 900,00	0,00
2.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMD aMEGIN M PMT L01 395074 135 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	442,80	189,00	83 689,20	83 689,20	0,00
3.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMS aMEGIN M PMT L01 495074 144 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	514,80	327,00	168 339,60	168 339,60	0,00
4.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMS aMEGIN M PMT L01 690074 162 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	567,60	110,00	62 436,00	62 436,00	0,00
5.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMD aMEGIN M PMT L01 890074 180 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	610,80	87,00	53 139,60	53 139,60	0,00
6.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMS aMEGIN M PMT L01 1085074 197 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	674,40	114,00	76 881,60	76 881,60	0,00
7.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo OMS aMEGIN M PMT L01 1280074 1115 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	714,00	94,00	67 116,00	67 116,00	0,00
8.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMS aMEGIN M PMT L01 295074 126 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	145,00	7 830,00	1 740,00	6 090,00
9.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMD aMEGIN M PMT L01 395074 135 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	189,00	10 206,00	2 268,00	7 938,00
10.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMS aMEGIN M PMT L01 495074 144 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	327,00	17 658,00	3 924,00	13 734,00
11.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMS aMEGIN M PMT L01 690074 162 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	110,00	5 940,00	1 320,00	4 620,00
12.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMD aMEGIN M PMT L01 890074 180 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	87,00	4 698,00	1 044,00	3 654,00
13.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMS aMEGIN M PMT L01 1085074 197 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	114,00	6 156,00	1 368,00	4 788,00
14.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svetidlo OMS aMEGIN M PMT L01 1280074 1115 EDP G06, alebo ekvivalent	ks	54,00	94,00	5 076,00	1 128,00	3 948,00
15.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 15m, likvidácia	ks	18,00	1066,00	19 188,00	12 792,00	6 396,00
16.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00	201,00	3 618,00	2 412,00	1 206,00

17.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka káblová izolovaná do 35 mm ² , pre vzdušné vedenie	ks	14,40	181,00	2 606,40	2 606,40	0,00
18.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Svorka káblová izolovaná do 35 mm ² , pre vzdušné vedenie	ks	9,60	181,00	1 737,60	362,00	1 375,60
19.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm ²	ks	16,32	20,00	326,40	326,40	0,00
20.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm ²	ks	9,60	20,00	192,00	40,00	152,00
21.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,83	1500,00	1 242,00	1 242,00	0,00
22.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Kábel CYKY-J 3x1,5	m	1,20	1500,00	1 800,00	1 800,00	0,00
23.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	49,20	54,00	2 656,80	1 620,00	1 036,80
24.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	25,20	54,00	1 360,80	648,00	712,80
25.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1,0 m, Zn, VB/1	ks	85,20	45,00	3 834,00	1 575,00	2 259,00
26.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Výložník na betónový stožiar 1,0 m, Zn, VB/1	ks	25,20	45,00	1 134,00	540,00	594,00
27.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 2,0 m, Zn, VB/2,0	ks	136,80	101,00	13 816,80	8 080,00	5 736,80
28.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž Výložník na betónový stožiar 2,0 m, Zn, VB/2,0	ks	25,20	101,00	2 545,20	1 212,00	1 333,20
29.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	1,20	1066,00	1 279,20	1 279,20	0,00
30.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaistenie vyprnutého stavu	hod	17,64	240,00	4 233,60	0,00	4 233,60
31.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	30,00	25,00	750,00	750,00	0,00
32.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,60	800,00	19 680,00	6 000,00	13 680,00
33.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	4200,00	1,00	4 200,00	0,00	4 200,00
34.	Výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	42,00	1100,00	46 200,00	38 500,00	7 700,00
35.	Výmena svetelných bodov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	16139,04	1,00	16 139,04	4 797,00	11 342,04
36.	Výmena svetelných bodov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	19,00	1066,00	20 254,00	20 254,00	0,00
Celkom							798 859,84	692 130,00	106 729,84

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	692 130,00
NFP	657 523,50

